铜川市住房和城乡建设局
关于 2025 年第三批申报建筑业企业资质

审批意见的公示

根据住建部《建筑业企业资质管理规定》的精神和要求，

我局对近期上报的建筑业企业资质申报资料进行了审查，其

中的专业承包二级资质受省住建厅行政委托进行审查批准。

现将审批结果公示如下，任何有关单位及个人如对企业申报

资质情况有疑义的，可在 2025 年 9 月 22 日到 2025 年 10 月

10 日十个工作日内向我局陈述，陈述材料需有个人签名或企

业公章，逾期不予受理。

公示结束后，审批通过的企业于 2025 年 10 月 11 日后

到市住建局办理资质证书打印手续，同时尽快在省住建厅办

理安全生产许可证，未取得安全生产许可证的建筑业企业不

得从事建设项目招投标、施工等任何建筑施工活动。

附：建筑业企业资质审批意见汇总表。

铜川市住房和城乡建设局

2025 年 9 月 22 日

建筑业企业资质审批意见汇总表

序号 企业名称 企业申请资质 审批意见 备注

1 陕西锦荣诚建筑工程

有限公司

增项：装饰装修、防水

保温专业二级资质，劳

务分包资质

同意

2 铜川市众鑫商品混凝

土有限公司

新办：预拌商品混凝土

专业资质

同意